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1) TSE STANDART TASARILARI 

( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 
 

Türk Standartları Enstitüsü’nden (TSE) alınan bir yazıya atfen Ekonomi Bakanlığı İhracat 
Genel Müdürlüğü’nden alınan yazıda; TSE tarafından hazırlanan ekli "TS 11914/tst T1 Vişne 
Nektarı ve TS 1535/tst T2 Portakal Suyu" standardı tadil tasarılarına ilişkin görüşlerin ekte yer alan 
form vasıtasıyla Ekonomi Bakanlığı’na gönderilmek üzere, en geç 23 Nisan 2018 Pazartesi günü 
mesai bitimine kadar, Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: 
gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur. 

 
 

************************************************** 
 
 

2) CEYLON TİCARET ODASI'NCA DÜZENLENECEK YATIRIM VE İŞ 
FORUMU  

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda;  Ekonomi Bakanlığı’nın bir 

yazısına atıfla, Sri Lanka Dışişleri Bakanlığı, Sri Lanka Ceylon Ticaret Odası ve ilgili diğer 
kuruluşlarla beraber 19-21 Haziran 2018 tarihleri arasında "Partnering for Prosperity" temasıyla 
“Kolombo'da Yatırım ve İş Forumu”nun düzenleneceği bildirilmektedir. 

 
Söz konusu yazıda, anılan foruma ilişkin bir örneği ekte yer alan broşürde katılımcı 

firmalarca kayıt ücretinin yatırılması, broşürde yer alan kayıt formunun doldurulması ve 30 Nisan 
2018 tarihine kadar kayıt yaptırılması gerektiği belirtilmektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

3) FİLDİŞİ SAHİLİ İTHALATTA SEVK ÖNCESİ İNCELEME 
UYGULAMASI  

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda aynen; “Fildişi Sahili Ticaret 

Bakanlığı’nca 16 Nisan 2018 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere İthalatta Sevk Öncesi İnceleme 
Uygulaması başlatılacağı ve FOB miktarı 1.000.000 CFA'dan (yaklaşık 1.500 EUR) fazla olan tüm 
ürünlerin uygulama kapsamında bulunduğu daha önce bildirilmişti. 

 
T.C. Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan konuya ilişkin güncel 

yazıda, söz konusu uygulamanın başlangıç tarihinin 16 Temmuz 2018 olarak değiştirildiği 
belirtilmektedir. 

 
Yazıda ayrıca, uygulamaya ilişkin olarak, kullanılacak Uygunluk Sertifikasını 

(COCCertificate of Conformity) temin etme yükümlülüğünün ihracatçı firmalara ait olduğu, anılan 
sertifika olmadan Fildişi Sahili’ne ihraç edilen mallar için CIF değerinin % 50’si oranında ithalatçı 
firmaların cezaya tabi tutulacağı, ilgili ürünlerin ise imha edileceği bildirilmekte, bahse konu 
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sertifikanın temin edilmesi amacıyla Fildişi Sahili Ticaret Bakanlığı tarafından 4 adet hizmet 
sağlayıcı firmanın yetkilendirildiği belirtilmektedir. 

 
Yazının devamında, Abidjan Ticaret Müşavirliğimizden alınan yazıya atıfla, Türkiye'den 

ihracat yapacak firmaların kendi bölgelerindeki anılan şirket ofisleri ile temasa geçerek Uygunluk 
Sertifikası teminine yönelik süreci başlatmalarının gerektiği bildirilmekte ve yazı ekinde 
yetkilendirilmiş kuruluşlar arasında bulunan Bureau Veritas (BV) firmasından temin edilen Başvuru 
Kılavuzu ve Talep Formu gönderilmiştir. Söz konusu yazıda ayrıca, ücretlendirmenin sertifika 
başına yapılacağı ve ticari faturanın FOB tutarının binde 4,5’i+KDV ya da minimum 300 
EUR+KDV olarak ihracatçıya yansıtılacağı bildirilmektedir. 

 
Bunlara ilaveten, Fildişi Sahili gümrük kapılarından geçerken gerekli olan söz konusu 

Uygunluk Sertifikası’nın temininde aşağıdaki dokümanların talep edileceği belirtilmektedir. 
 

- İhracatçı tarafından kaşeli-imzalı proforma fatura (varsa ticari fatura), RFC (Request For 
Certificate) 

 
- Mevcut olan ürün sertifikaları (TSE, VDE vb.), test raporları, analiz sertifikaları ve kalite 

sertifikaları (ISO 9001 vb.) 
 

Bureau Veritas tarafından yapılan doküman kontrolü sonrasında ürünlerin, dokümanlara 
(test raporu, analiz raporu, fatura vs.) ayrıca, ISO, IEC, EN ECE veya CODEX Alimentarius 
Standards gibi standartlarda belirtilen normlara uygunluğunun kontrol edildiği ve Uygunluk 
Sertifikasının hazırlandığı ancak, ürün markalamalarının Fransızca olmasının gerektiği 
bildirilmektedir.” denilmektedir. 

 
Ek : 
1. Programme Of Verification Of Conformity CI 
2. Sertifika Başvuru Talep Dökumanı 
3. Uygunluk Belgesi Başvuru Kılavuzu 

 
 

************************************************** 
 
 

4) ÇEŞİTLİ DUYURULAR 
 

 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; DEİK / Türkiye – Estonya İş 
Konseyi ve Enterprise Estonia işbirliğiyle 23–25 Mayıs 2018 tarihleri arasında 
Tallinn/Estonya’ya bir bilgi iletişim teknolojileri (ICT) ve girişimcilik heyeti ziyareti 
gerçekleştirileceği, program çerçevesinde Latitude59 etkinliğine indirimli katılım imkanı 
sağlanacağı bildirilmektedir. 
 
Bahse konu yazıda devamla, ekte yer alan ziyaret programı kapsamında 23 Mayıs 2018 
Çarşamba günü Estonya’nın e-ikamet hizmetinin ele alınacağı Eestonia Showroom’a bir 
ziyaret düzenleneceği ve Estonya ekonomisinin gelişiminde bilgi teknolojilerinin rolü, 
dijitalleşme, kamu ve özel sektör hizmetlerinde bilgi teknolojilerinin kullanımı ve ICT 
alanında iş yapma mevzuatı hakkında bilgi verileceği, ayrıca ziyaret kapsamında 24 Mayıs 
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2018 tarihinde dünyanın her tarafından katılacak önde gelen yatırımcılar ile girişimcilerin bir 
araya geleceği LATITUDE59 etkinliğine 25 Nisan 2018 tarihine kadar indirimli katılım 
imkanı sağlanacağı, LATITUDE59 hakkında detaylı bilginin https://latitude59.ee/about 
adresinde yer aldığı ifade edilmektedir. 
 
Anılan yazıda, LATITUDE59 katılımı için sağlanan indirimli biletler için katılımcı firmaların 
başvuru formunun doldurulmasını takiben DEİK ile irtibata geçmesi ve promosyon kodunu 
almaları gerektiği, girişimcilik ve bilgi iletişim teknolojileri alanında önemli                              
fırsatların bulunduğu Estonya ziyaretine katılmak isteyen firmaların 
https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/657/10784 linkinde yer alan kayıt formunu en geç 25 
Nisan 2018 Çarşamba günü mesai bitimine kadar katılım koşulları çerçevesinde eksiksiz 
doldurmalarının önemli olduğu belirtilmektedir. 

 
Detaylı Bilgi İçin İrtibat Kişisi : 
Aycan Damalı – DEİK 
Tel: 0212 339 50 74 
E-posta: adamali@deik.org.tr 

 
 

************************** 
 

 
 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; Rusya Federasyonu Tataristan 

Cumhurbaşkanı Sayın Rustam Minnihanov’un ülkemizi ziyareti vesilesi ile Türkiye-Rusya İş 
Konseyi organizasyonunda 27 Nisan 2018 Cuma günü İstanbul CVK Park Bosphorus Hotel’de 
(Adres: Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi No:8 34437 Taksim / İstanbul) “Türkiye-
Tataristan İş Forumu” düzenlenmesinin planlandığı ifade edilmektedir. 
 
Yazıda devamla, anılan etkinliğe konuk Cumhurbaşkanı Sayın R. Minnihanov ve T.C. 
Ekonomi Bakanı Sayın Nihat Zeybekci’nin yanı sıra Tataristan’dan çok sayıda yerel bakanlık 
ve devlet kurumları yöneticileri, belediye başkanları ve önde gelen şirket temsilcilerinin 
katılımının beklendiği belirtilmekte olup, açış konuşmaları ve sunumları müteakip firmalar 
arasında ikili görüşmelerle devam edecek olan İş Forumunun taslak programı ekte yer 
almaktadır. 
 
Söz konusu yazıda, İş Forumuna katılmayı arzu eden firma ve kurum temsilcilerinin en geç    
25 Nisan Çarşamba günü saat 18:00’a kadar https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/662/10619 
internet bağlantısı üzerinden online kayıt formunu doldurarak katılım ücretini online kayıt 
sayfasında belirtilen hesaba yatırmaları gerektiği bildirilmektedir. 
 
Ek : Heyet listesi ve Taslak Program  
 

 
************************** 
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